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LOT 4 &ht& 35.889,50 dhe nte&taZE ' : 
~ridhjete~edmije"etete"$n~efefp"nt~hjeh~nfe"eur~ 5 0 ~ 0 8  € 

2.2 Cinimi i &mend& nH Nenin 2.1 mt?kipt?r &he8 tt? jitZ e v-ja pages2 . 

qe" ~i toi i tet i  Kontraktues i :h bomh Kgritrakhresit $@as kontratk. Ai duhet 
te jete i prert? dhe ti. mos i n~nshkohet ndryshimevep&gjatt? ekzekutirnit te 

3.1 ,Kontrata p&behet nga dokumentet ne vijim: 

Ma~rtZveshja e kontratk; 
~ w h t e t  e Ve~anta ti? KontratG; 
Kwhtsf e ~~rgjithshme' $2 KontratPs; 
~ t d e r r *  i Kontraktuesit duke pdrfshire" edhe Speci$kimet 
Teknih; 
oferta financiare (Paramma dhe Parallogda); 

- Planiper'menaxhimin e kontratC;s. 
Pro~esverbalet e Viqit+ nb term e mbikqyresi . .. . . 

. . 3.2 ~okumeniet e ndryshrnL 92 e pZrbi@e kontratei konstderohet se 
: shpjegojne njera tjetren; dhe jte rk te  te" paqartkist ose divergjencL;s, ato 

duhet t Z  lamhen sipar reiidit Pprpa@te  nC tZ cilinrane dhZn= mmi sipmir: 

Neni 4 : . Komunikirtrkt . 

4.1 T' giitha komunikimet me shkrini &Z kana P b@nL; me kGt2 KontratZ 
ndemjet Auto~,&tit Kontraktu~s, nga .nj&a an& dhe ~ontraktuesit'n~a ma 
t jeti i duhet te cikin titullin e Ko~b-at& dhe nuhrin e saj te identrikimit dhe 
duhet tt? degohen me post& faks, email ose ti; dor&ohen personalfsht. 
~on&ikirnet~& ~utoritetin Kmtraktues mund te adresohen Autoritetit 

Kontrakes bse'~enmhirit  tt? Proj&ktit'$~m&t+ik ne" ~wihtet e Vqanta ti? . 
. .  KontratPs. 

4.2 NZkepeirsOni qZ dt;rgoq komynikatin E r b n  veietirn tZ prmrinit te saj, 
ai duhet ta thott7 kete nh IwmunikatCn e t~$ ~a here q&ku afat tt?J;nditpt?r 
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. . pramin e komunikntik me shkrim, de"iguesi hhe t  t2 kZ;rKojB yZrtetia ti? . ' . 

. . pranimit-ti! korminikat& se tij. Ne ti? gjitha rastet, derguaPi dulret 't 'i mumi?' 
-, . . t@ gjitha masat e nevojshme pii  sigwua~prmimin e komuniklms't & tij. . ' 

. . . 4.3 Kudo n& ~tonh~t~;~i~;mhikoi ie t  Pi?'r dk&i& e ndOPti2; njo~timi, pL;~4&i 
m@=&timi,' certapkate. ose vmdiriai. pgrveg nZse .specifibhet: ndryske nZ . 

. - njo$im tZ till6 piiqim,. miratii. certiik#bB ~ p o  tiendim do te? jete, n2i for&! ti?' 
shkuar . dhe J?aZ~~"'"njo$ont~ 'tverted~@'< . 'rnircz'toj t~oseNiwndo~i? tVo . tt? . '  
interpretohen nbp&puthje me .methanat. Ndonje? miratim, pajtiim, certrtkate" 
ose vendim i title" nrrk duhet te" rnbuhet apo vonohet pa arve. . 

. . 
4.4 Kjo kontrate" iiphtb kpe"rgati&r ne" @uhe?n shqipe ne M oi?gjimle; dyprqj . 
ti! ciZave ja&' par Autodtetin K o n t r a h  dhe hje" originale, pEr. 
XonXrakhresin, , 

Per Autoritetin Bbntraktues: 


